
 

 

  

  

  
  

NIZ.272.TP.11.2023                                                                                                 

                                                                                                                          Wadowice, dnia  24.03.2023 r.    

                                                           

Informacja z otwarcia ofert  

                       

            Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic w ramach projektu 

pn. „Wadowickie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II” realizowanego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Wadowicach -w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Osi Priorytetowej Wiedza i 

kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój Kształcenia Zawodowego Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 

Zawodowe Uczniów – SPR współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego wg 2 zadań 

Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.11.2023, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) podaje do 

wiadomości informację z otwarcia ofert, jakie odbyło się w dniu 23.03.2023 r.  

 

 Dane odczytane z ofert 

Lp. Nazwa firmy i adres ZADANIE NR 1: Organizacja i 

przeprowadzenie kursu 

Kwalifikowana Pierwsza Pomoc w 

ramach projektu pn. „Wadowickie 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego II” realizowanego w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Nr 2 w Wadowicach - 

kwalifikacyjny zakończony 

egzaminem. Cena oferty brutto. 

ZADANIE NR 2: Organizacja i 

przeprowadzenie kursu operatora 

drona w ramach projektu pn. 

„Wadowickie Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego II” 

realizowanego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Nr 2 

w Wadowicach - kwalifikacyjny 

zakończony egzaminem 

zewnętrznym. Cena oferty brutto. 

1 AWANS Ośrodek Usług 

Oświatowych Dorota 

Skrobarczyk, ul. Marii 

Kuncewiczowej 2 lok. 1,  

42-207 Częstochowa 

40.530,00 zł --- 

2 Maria Oczko Centrum 

Kształcenia Dorosłych 

Ul. Żwirki i Wigury 27,  

32-650 Kęty 

38.976,00 zł --- 

3 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Katowicach, 

Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego w Andrychowie.  

Ul. Rynek 12 

34-120 Andrychów  

--- 28.764,00 zł 



 

 

  

  

4 Limned Handlowy Sp. z o.o.  

Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

23F/U3, 31-234 Kraków 

53.760,00 zł --- 

5 Szymon Łukasik Droneland.pl 

Ul. 11 Listopada 39/2,  

41-500 Chorzów 

--- 33.300,00 zł 

6 IDT Era Dronów sp. z o.o.  

Ul. Cyprysowa 33 

43-384 Jaworze 

--- 32.364,00 zł 

7 Airborn Sp. z o.o.  

Al. Zwycięstwa 96/98,  

81-451 Gdynia 

--- 38.880,00 zł 

   

W postępowaniu złożono również ofertę przez podmiot: SAVE A LIFE CYGAN, SITARZ SJ ale nie 

zawiera ona w swej treści żadnych informacji. 


